Ofício Circular 004/2022 CTECOM
03 de maio de 2022

Ref.: Reunião Ordinária CTECOM 10 de maio de 2022

Prezados conselheiros,

 O Coordenador da Câmara Técnica Educação, Comunicação e Mobilização do Comitê
da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas – CTECOM, Sr. Edinilson dos Santos, convoca
os membros desta Câmara Técnica para reunião ordinária ON-LINE que será realizada
no dia 10 de maio, com início às 9h na plataforma Google-Meet por meio do link:
meet.google.com/xox-mfyy-guf.

Pauta:

 Abertura e verificação de quórum;

 Apresentação dos programas Ambiente em Foco, Centros de Educação

Ambiental (CEA) e da Usina Escola da PBH desenvolvidos pela Secretaria

Municipal de Meio Ambiente de Belo Horizonte.

 Informes gerais, discussões e encaminhamentos.

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou
representante poderão ser feitas por meio do endereço eletrônico
ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br.

Atenciosamente,

Edinilson dos Santos
Presidente da Câmara Técnica Educação, Comunicação e Mobilização - CTECOM

meet.google.com/xox-mfyy-guf
mailto:ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br